
Na kraj paměti jít

Michal David

Na kraj paměti jít
a slítnout z něj
až k úpatí
Chtěl bych zpátky tě mít
a tím i děj
všech závratí
Do tvých plamínků dout
a nádech brát
z tvých váhání
Cítit kroužky tvých pout
a mít tě rád
až k zoufání
Zas chtěl bych Lásko
Ty máš náskok
Proč já měl zpoždění
Na kraj paměti jít
Tam cítit zas
náš krásný pád
Pozdě vázat je nit
A zbláznit čas
a mít tě rád
Zas chtěl bych Lásko
Mám zpoždění
Znovu všechno chtěl bych Lásko
Ty máš víc než náskok
Ty jsi má ztráta
Jak mám vstát z bláta
Já chci tě Lásko

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

